ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
AVISO DE HABILITAÇÃO E QUALIFICAÇÃO TECNICA
CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de São Francisco através de seu Presidente, tendo em vista a continuidade
da licitação supramencionada, torna público para conhecimento dos interessados o resultado do julgamento dos documentos
de Habilitação e qualificação técnica apresentados para a licitação acima referida, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO de
pessoas físicas ou jurídicas para: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO
ESCOLAR - PNAE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DOS GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NO ANEXO 1.

Compareceram à reunião: Projetos individuais (SÃO FRANCISCO PB)

GIVANILDO ELIAS DA COSTA, CPF nº 074.659.504-22
JUDIVAN BATISTA DA SILVA, CPF nº 303.173.538-29
MAILA VIEIRA DANTAS, CPF nº 111.780.204-36
VALDENILDO FERNANDES DE SOUSA, CPF nº 853.791.584-04
LUCAS QUEIROGA DANTAS, CPF Nº 102.424.744-97
MANOEL CASIMIRO DANTAS, CPF Nº 853.786.584-20
JOSE NILDO VIEIRA, CPF Nº 107.533.888-39
EDIVÂNIA DANTAS DA SILVA, CPF Nº 982.816.904-53
JESUALDO MORAIS DA SILVA, CPF Nº 035.381.544-65
MANOEL CASIMIRO BARBOSA, CPF Nº 468.284.434-20
FRANCISCO VIEIRA DA SILVA, CPF Nº 140.264.838-35
ASSOCIACAO COMUNITARIA UNIDOS SOMOS MAIS FORTES – GRUPO FORMAL – (NAZAREZINHO PB) CNPJ nº
15.588.492/0001-55.

Após análise da documentação apresentada, todos restaram HABILITADOS E QUALIFICADOS. A partir desta publicação,
ficam franqueadas vistas aos interessados e iniciado o prazo recursal (art. 109, inciso I, letra a da Lei 8.666/93). Comissão
Permanente de Licitação de São Francisco, sediada na Rua José Domingos de Oliveira, 55 Centro.
SÃO FRANCISCO PB, 09 de fevereiro de 2024
FRANCISCO LOPES DE LIMA
PRESIDENTE DA CPL